



شماره: ۹۲/۱۰۴۲۷

تاریخ: ۹۲/۸/۸

بیوست:

«**صور تجلسه مشترک گروه تخصصی معماری و عمران**»«**دوره ششم - شماره ۲۲**»

مهرداد سلطانی	مجید احمدی	علی رحمانپور	محمدحسن ذبیحیان	حاضرین
یعقوب محمدی - احد محمدی				غایبین

بیست و دومین جلسه گروه تخصصی معماری در مورخ ۹۲/۰۷/۲۸ در سازمان نظام مهندسی برگزار گردید.

بسمه تعالی

هیئت مدیره محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان زنجان

با سلام

احتراماً؛ پیرو جلسه مشترک گروه تخصصی معماری و هیئت مدیره سازمان و طرح درخواست اصلاح روند ارجاع و تصمیم هیئت مدیره مبنی بر تشکیل جلسه مشترک گروه تخصصی معماری و عمران برای بررسی کارشناسی موضوع، دو جلسه مشترک تشکیل گردید که نهایتاً منجر به امضای یک صورتجلسه مشترک شد که به حضور تقدیم می گردد. لیکن قابل ذکر است مطابق بند ۳ صورتجلسه مذکور، مواردی که مورد اختلاف بوده طی گزارشی توسط هر یک از گروه ها به هیئت مدیره ارائه گردد.

بر این اساس نظر هیئت مدیره محترم را به موارد زیر جلب می نمایم:

۱- گروه تخصصی عمران با بررسی مستندات اخذ شده از دفتر فنی سازمان در ارتباط با تعداد افراد دارای پروانه و میزان پوشش اعضای معمار سازمان بر کارهای ارجاع شده، در جلسه مشترک موافقت نکرد لذا نتایج بررسی های انجام شده توسط گروه معماری به هیئت مدیره محترم تقدیم میگردد.

۲- با توجه به آمار موجود در حال حاضر، ۱۹۸ نفر معمار دارای پروانه و ۶۱ نفر قبول شده در آزمون های قبلی (در شرف اخذ پروانه) و همچنین تعداد ۲۳۲ نفر ثبت نام شده در آزمون آذر ماه سال جاری وجود دارد. قابل ذکر است از تعداد ۱۹۸ نفر دارای



شماره: ۹۲/۱۰۳۲۷

تاریخ: ۹۲/۸/۸

پیوست:

پروانه، تعداد ۱۰۰ نفر پروانه خود را در سال جاری اخذ کرده اند که این امر نشان دهنده افزایش تصاعدی تعداد معماران سازمان است.

۳- بررسی های انجام شده مطابق آمار فوق نشان می دهد با توجه به متوسط ورودی نقشه های سازمان در سال های اخیر که در حدود یک میلیون متر مربع می باشد، مقدار کار موجود در حال حاضر نیز کفاف مهندسين معمار را نداده و این موضوع در آینده نزدیک تشدید خواهد شد.

۴- با توجه به اصرار گروه عمران بر بکارگیری شیوه ارجاع کار مطابق روش، تعداد کار مجاز گروه معماری اعلام می دارد مطابق این روش یا هر روش قانون دیگر، تعداد معماران موجود کلیه امور طراحی و نظارت معماری را پوشش داده و گروه معماری مخالفتی با بکارگیری آن ندارد. ضمن اینکه مطابق قانون موجود و بند ۳ بخشنامه شماره ۷۲۶۴/۱۰۰/۰۲ مورخ ۸۴/۰۸/۳ وزارت مسکن و شهرسازی تعداد کار مجاز با توجه به شرایط هر استان متغیر بوده و اعمال ضرایب افزایشی بر آن بر عهده هیئت مدیره است. لیکن قابل ذکر است بکارگیری این روش بر کلیت رویه ارجاع کار در سازمان تأثیر گذاشته و ضمن زمان بر بودن با مشکلات عملیاتی و جانبی نیز مواجه است. لذا کار کارشناسی و تصمیم گیری در این خصوص بر عهده هیئت مدیره خواهد بود.

۵- با توجه به شرایط موجود و در راستای اجرای قانون، گروه معماری تقاضای اصلاح وضعیت فعلی و ارجاع کلیه نقشه های معماری و نظارت آن به معماران را در اسرع وقت دارد.

در پایان ضمن تشکر از زحمات اعضای هیئت مدیره خواهشمند است نتیجه بررسی ها و تصمیمات هیئت مدیره در این خصوص به گروه تخصصی معماری ابلاغ گردد.

مجید احمدی

دبیر گروه تخصصی معماری

آدرس: زنجان - بلوار شیخ اشراق - تقاطع پروین اعتصامی، کدپستی: ۴۵۱۵۷۹۹۶۶۹

www.zanjan - nezam.org

تلفن: ۷۲۷۲۲۱۰ فاکس: ۷۲۷۴۹۰۰